PROJETO DE LEI Nº014/2014 – REDAÇÃO FINAL

Da nova redação ao Art. 2º da Lei 3.105/2014 e
inclui no Calendário  Municipal o Dia da
Consciência Solidaria.

            Art.1º O Art. 2º da Lei 3.105/2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

                        “Art. 2º. O Dia da  Consciência   Solidária e   Prêmio   Solidariedade  serão
comemorados na segunda quarta-feira do mês de julho de cada ano.”(NR)

                              Parágrafo Único: O dia da Consciência Solidária  deverá ser incluído  no
                              Calendário Municipal” (NR)

            Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

            Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em de de 2014.

                                       HENRIQUE TAVARES Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

P
LL

 0
14

/2
01

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
le

x
M

ed
ei

ro
s

e
V

er
. O

ra
ss

i d
a

M
ad

ei
re

ira

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

1D
94

57
98

1A
27

86
A

9A
2D

6C
08

8D
60

C
8A

A
0

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

18
14